
Data: 23/04/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000035 Data: 05/03/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000007
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA AO AR LIVRE

Fornecedor: RETROFABRIL PRODUTOS E SERVIÇOS DE ROTOMOLDAGEM LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ESPALDAR BARRA FIXA 15.0000 1.030.0000 15.450.0000 06/03/2020

00002 Simulador de caminhada duplo 15.0000 1.239.0000 18.585.0000 06/03/2020

00003 ELPCO DUPLO 15.0000 1.580.0000 23.700.0000 06/03/2020

00004 ,PEITORAL DUPLO MECANICO 15.0000 2.200.0000 33.000.0000 06/03/2020

00005 ROTAÇÃO VERTICAL COM DUPLO 
DIAGONAL,

15.0000 1.090.0000 16.350.0000 06/03/2020

00006 PRANCHA LATERAL
(SURF DUPLO)

15.0000 980.0000 14.700.0000 06/03/2020

00007 PUXADOR DUPLO COM ARTICULAÇÃO 
SUPERIOR

15.0000 2.050.0000 30.750.0000 06/03/2020

00008 TWISTER DUPLO, 15.0000 1.040.0000 15.600.0000 06/03/2020

00009 PRESSÃO DE PERNAS DUPLO 15.0000 1.110.0000 16.650.0000 06/03/2020

Total do Fornecedor  RETROFABRIL PRODUTOS E SERVIÇOS DE ROTOMOLDAGEM 184.785.0000

TOTAL DO PROCESSO  000035 / 2020 184.785.0000

T O T A L    G E R A L 184.785.0000


